
UCHWAŁA NR 16/II/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

Na podstawie art.75 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 15 ust. 2 Statutu Związku Powiatów Polskich przyjętego Uchwałą 
Nr XXV/5/19 Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich z dnia 3 kwietnia 2019 r., w sprawie 
przyjęcia Statutu Związku Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego desygnuje Pana Tadeusza Zarembę Starostę Nowosądeckiego 
jako delegata na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 39/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r., 
w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: EAB4E6BB-9934-4C38-8705-C93CB3DC412F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy Uchwały Nr 28/VII/99 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lutego 1999 r. Powiat 
Nowosądecki przystąpił do stowarzyszenia powiatów Związek Powiatów Polskich. 

Zgodnie ze Statutem Związku Powiatów Polskich, którego Powiat Nowosądecki jest członkiem, 
organem stanowiącym Związku jest Zgromadzenie Ogólne. Kadencja Organów Związku trwa 5 lat. 

Rady powiatów, będące członkami Związku, desygnują w drodze uchwały delegata do 
Zgromadzenia Ogólnego. 

Podjęcie stosownej uchwały w powyższej sprawie przez nowo wybraną Radę Powiatu 
Nowosądeckiego jest zatem prawnie uzasadnione. 

Id: EAB4E6BB-9934-4C38-8705-C93CB3DC412F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



